

Заявка №26 от 16.08.2024 на доведение предельных объемов финансирования

Муниципальное образование: Озерский городской округ

Наименование субсидии: Субсидия на реализацию инициативных проектов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

№, дата Соглашения с Министерством: от 04.02.2024 №90-П

Уровень софинансирования в 2024 году в соответствии с Соглашением: 99,9%

(руб.)

| № п/п | Наименование мероприятия (направления) | №, дата муниципального контракта | №, дата КС-3, акта выполненных работ, оказанных услуг услуг, поставки товара и иного документа | Фактическое освоение в пределах ассигнований по Соглашению | | | Уровень софин-я обл. бюджета, % | Кроме того, дополнительный мест.бюджет (справочно) Инициативный платеж |
|-------|---|----------------------------------|--|--|---------------------|------------------------------|---------------------------------|--|
| | | | | Сумма всего | в том числе: | | | |
| | | | | | обл. бюджет | бюджет мун.р-на (гор.округа) | | |
| 1 | 2 | | 3 | 4= 5+6 | 5 | 6 | 7=5/4*100 | 8 |
| 1 | Ремонт фасада здания мастерских МБОУ «Лицей №23» (ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора), расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, д. 1а, корпус 1 | Контракт от 11.03.2024 №1 | КС-2 от 14.08.2024 №1 на сумму 1 884 055,66; КС-3 от 14.08.2024 №1 на сумму 1 884 055,66; | 1 846 245,66 | 1 844 399,41 | 1 846,25 | 99,90 | 37 810,00 |
| | Итого по состоянию на 14.08.2024 | x | x | 1 846 245,66 | 1 844 399,41 | 1 846,25 | 99,90 | 37 810,00 |
| | Всего по состоянию на 14.08.2024 | x | x | 1 846 245,66 | 1 844 399,41 | 1 846,25 | 99,90 | 37 810,00 |



Начальник Управления образования

(подпись)

Е.В. Волегова
(расшифровка подписи)

Исполнитель: Базлова Валерия Сергеевна
тел. 8(35130) 5 71 26

Вотнаесвамо:
заместитель главы Озерского
городского округа
А.И. Устинов

Унифицированная форма № КС - 3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

| | | | | |
|-----------|--|--------------------------|-------|------------|
| Инвестор | Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23", 456780, Челябинская обл., г.Озерск, ул.Блюхера, д.1а, тел. (35130) 2-34-19, факс 2-54-85 | по ОКПО | Код | 0322001 |
| Заказчик | Индивидуальный предприниматель Устинов Дмитрий Андреевич, 456783, Челябинская обл., г.Озерск, мкр.Заозерный, д.5, кв.116, тел.: 8 (35130) 9-66- 40, 8 (961) 783-76-78 | по ОКПО | | 49116493 |
| Подрядчик | Ремонт фасада здания мастерских МБОУ «Лицей №23» (ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора), расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, д. 1а, корпус 1 | по ОКПО | | 0124894755 |
| Стройка | Договор подряда (контракт) | Вид деятельности по ОКДП | номер | 1 |
| | | | дата | 11 03 2024 |
| | | Вид операции | | |

| | | | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
| 1 | 14.08.2024 | с | по |
| | | 15.05.2024 | 14.08.2024 |

**СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

| Но- мер по по- рядку | Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат | Код | Стоимость выполненных работ и затрат, руб. | | |
|-------------------------------|--|-----|---|---------------|-----------------------------------|
| | | | с начала проведения работ | с начала года | в том числе за отчетный период |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| | Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ | | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 |
| | в том числе: | | | | |
| | строительно-монтажные работы | | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 |
| | Итого | | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 |
| | Сумма НДС | | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | Всего с учетом НДС | | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 | 1 884 055,66 |



Заказчик Директор МБОУ "Лицей №23"
(должность)

Е.А. Лукьянова
(подпись)
Е.А. Лукьянова
(расшифровка подписи)



Подрядчик Индивидуальный предприниматель
(должность)

Д.А. Устинов
(подпись)
Д.А. Устинов
(расшифровка подписи)

*общая сумма 1844399,41
месячной суммой 1846,25
индивидуальной оплатой 37810,0*

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №23", 456780, Челябинская обл., г.Озерск, ул.Блюхера, д.1а, тел. (35130) 2-34-19, факс 2-54-85
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик Индивидуальный предприниматель Устинов Дмитрий Андреевич, 456783, Челябинская обл., г.Озерск, мкр.Заозерный, д.5, кв.116, тел.: 8 (35130) 9-66-40, 8 (961) 783-76-78
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Челябинская область г.Озерск
(наименование, адрес)

Объект Ремонт фасада здания мастерских МБОУ «Лицей №23» (ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора), расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, д. 1а, корпус 1
(наименование)

| | |
|----------------------------|------------|
| Форма по ОКУД | Код |
| | 0322005 |
| по ОКПО | 49116493 |
| | 0124894755 |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | 1 |
| дата | 11.03.2024 |
| Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 14.08.2024 | 15.05.2024 | 14.08.2024 |

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 1 Ремонт фасада здания мастерских МБОУ «Лицей №23» (ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора), расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, д. 1а, корпус 1

| Номер | | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|------------|------------------|--------------------|--------------------------|-------------------|--------------------------|-----------------------|-----------------|
| по порядку | позиций по смете | | | | количество на ед./ всего | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-------------------------------|----|---|---------------------|--------|-----------|-----------|-----------|
| Раздел 1. Фасад здания | | | | | | | |
| стены, вход | | | | | | | |
| 1 | 1 | Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с землей и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (стены) | ФЕРр61-10-1 | 100 м2 | 3,6554 | 2 662,22 | 10 454,14 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 2 | 2 | Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с землей и лесов: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (цоколь) | ФЕРр61-10-1 | 100 м2 | 0,7146 | 2 662,22 | 2 043,69 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 3 | 3 | Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с землей и лесов: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-10-1 (надбавка для цоколя) | ФЕРр61-10-2 | 100 м2 | 0,7146 | 867,47 | 1 295,00 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> <i>ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2)</i> | | | | | |
| 4 | 4 | Ремонт штукатурки наружных криволинейных горизонтальных и вертикальных тяг по камню и бетону цементно-известковым раствором площадью в одном месте до 1 м2: с земли и лесов (тяги) | ФЕРр61-23-1 | 100 м2 | 1,204 | 8 988,97 | 11 759,37 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 5 | 5 | Ремонт штукатурки наружных прямолинейных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов (дверные откосы) | ФЕРр61-20-1 | 100 м2 | 0,0106 | 5 286,35 | 60,17 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 6 | 6 | Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая | ФЕР15-04-012-01 | 100 м2 | 5,5846 | 673,62 | 3 972,73 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 7 | 7 | Эмаль перхлорвиниловая фасадная ХВ-161 | ФСЦ-14.4.02.07-0002 | т | 0,3294914 | 15 989,00 | 5 268,24 |
| колонны | | | | | | | |
| 8 | 8 | Ремонт штукатурки наружных столбов, прямоугольных колонн и пилястр с землей и лесов по камню и бетону: цементно-известковым раствором гладких толщиной слоя до 20 мм | ФЕРр61-17-1 | 100 м2 | 0,1694 | 3 470,97 | 639,29 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 9 | 9 | Ремонт штукатурки наружных столбов, прямоугольных колонн и пилястр с землей и лесов по камню и бетону: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к расценке 61-17-1 | ФЕРр61-17-2 | 100 м2 | 0,1694 | 894,32 | 158,64 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 10 | 10 | Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая | ФЕР15-04-012-01 | 100 м2 | 0,1694 | 673,62 | 120,50 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-------------------------------|----|--|----------------------|--------|-----------|-----------|----------|
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 11 | 11 | Эмаль перхлорвиниловая фасадная ХВ-161 | ФССЦ-14.4.02.07-0002 | т | 0,0099946 | 15 989,00 | 159,80 |
| ПОТОЛОК ВХОДА | | | | | | | |
| 12 | 12 | Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц | ФЕРр61-26-3 | 100 м2 | 0,036 | 344,74 | 13,95 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 13 | 13 | Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен | ФЕР15-02-001-01 | 100 м2 | 0,036 | 1 612,57 | 64,80 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 14 | 14 | Окраска фасадов с лесов с подготовкой поверхности: перхлорвиниловая | ФЕР15-04-012-01 | 100 м2 | 0,036 | 673,62 | 25,61 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 15 | 15 | Эмаль перхлорвиниловая фасадная ХВ-161 | ФССЦ-14.4.02.07-0002 | т | 0,002124 | 15 989,00 | 33,96 |
| Оконные проемы | | | | | | | |
| 16 | 16 | Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (прим. очистка поверхности откосов) | ФЕРр61-26-3 | 100 м2 | 0,26091 | 344,74 | 101,11 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 17 | 17 | Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: сложных за 2 раза с лестниц | ФЕРр62-26-11 | 100 м2 | 0,26091 | 278,26 | 77,61 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 18 | 18 | Эмаль перхлорвиниловая фасадная ХВ-161 | ФССЦ-14.4.02.07-0002 | т | 0,014037 | 15 989,00 | 224,44 |
| 19 | 19 | Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: поясков, сандриков, желобов, отливов, свесов и т.п. | ФЕРр58-3-1 | 100 м | 0,4 | 71,18 | 32,16 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 20 | 20 | Устройство поясков, сандриков, подоконных отливов из листовой стали | ФЕРр58-34-4 | 100 м | 0,4 | 2 613,81 | 1 057,11 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 21 | 21 | Сталь листовая оцинкованная, толщина 0,7 мм | 08.3.05.05-0053 | т | -0,0844 | 11 200,00 | -945,28 |
| 22 | 22 | Водоотлив оконный из оцинкованной стали с полимерным покрытием, ширина планки до 250 мм (белый) | ФССЦ-08.1.02.03-0021 | м | 40,8 | 26,41 | 1 077,53 |
| ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--|----|--|------------------------|-----------|------|----------|---------------------|
| Итого по разделу 1 Фасад здания | | | | | | | |
| ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА | | | | | | | 61 499,13 |
| Итого по разделу 1 Фасад здания | | | | | | | |
| Раздел 2. Электромонтажные работы | | | | | | | 1 482 262,04 |
| 23 | 23 | Демонтаж: светильников с лампами накаливания | ФЕРр67-4-3 | 100 шт | 0,01 | 50,24 | 0,57 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 24 | 24 | Демонтаж: выключателей, розеток | ФЕРр67-4-1 | 100 шт | 0,03 | 45,55 | 1,54 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 25 | 25 | Устройство в кирпичных стенах борозд с использованием штробореза площадью сечения: до 20 см2 (для выключателей и звонка) | ФЕР46-03-015-01 | 100 м | 0,15 | 59,97 | 10,16 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| 26 | 26 | Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке | ФЕРм08-03-591-04 | 100 шт | 1 | 456,45 | 562,01 |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | | | | | |
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 27 | 27 | Переключатель однополюсный двухклавишный, настенный (DKS код DIS1375222) | ТЦ_20.4.01.01_78_78045 | шт | 1 | 4 872,20 | 4 872,20 |
| 29 | 29 | Светильник: местного освещения | 26950_02.10.2023_02 | | | | |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | ФЕРм08-03-593-09 | 100 шт | 0,01 | 1 106,93 | 13,15 |
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 30 | 30 | Светодиодный прожектор FERON LL-884 D180xH230, IP65 18W 85-265V, теплый белый 32143 | ТЦ_27.40.15.77_77_7722 | шт | 1 | 5 346,50 | 5 346,50 |
| 31 | 31 | Ультрафиолетостойкая коробка КОПОС для ОП Черная IP66 KSK 80_FA | 753969_02.10.2023_01 | | | | |
| | | | ТЦ_20.5.02.11_77_77227 | шт | 1 | 459,00 | 459,00 |
| 32 | 32 | Звонок электрический с кнопкой | 53969_02.10.2023_01 | | | | |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | ФЕРм08-03-604-01 | 100 компл | 0,01 | 897,24 | 10,82 |
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 33 | 33 | Кнопка звонка EKF Мурманск, 1-клавишная, 10А, IP54, серая EFZ10-026-30-54 | ТЦ_62.5.01.01_77_77227 | шт | 1 | 187,85 | 187,85 |
| 34 | 34 | Кабель трех-пятижильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок | 53969_02.10.2023_01 | | | | |
| | | <i>Районный к-т 13%</i> | ФЕРм08-02-401-01 | 100 м | 0,15 | 630,11 | 113,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--|----|--|----------------------|-----------|-----------|----------|------------------|
| | | <i>п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25</i> | | | | | |
| 35 | 35 | Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3х1,5-660 | ФССЦ-21.1.06.09-0151 | 1000 м | 0,0153 | 4 832,12 | 73,93 |
| ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ | | | | | | | |
| Итого по разделу 2 Электромонтажные работы | | | | | | | 3 017,22 |
| ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА | | | | | | | |
| Итого по разделу 2 Электромонтажные работы | | | | | | | 54 067,88 |
| Раздел 3. Прочие работы | | | | | | | |
| 36 | 36 | Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусор строительного с погрузкой транспортерами | ТССЦпг-01-01-01-042 | 1 т груза | 41,270016 | 9,30 | 383,81 |
| 37 | 37 | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 6 км I класс груза | ТССЦпг-03-21-01-006 | 1 т груза | 41,270016 | 9,51 | 392,48 |
| ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ | | | | | | | |
| Итого по разделу 3 Прочие работы | | | | | | | 776,29 |
| ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА | | | | | | | |
| Итого по разделу 3 Прочие работы | | | | | | | 10 666,23 |
| ИТОГИ ПО АКТУ: | | | | | | | |
| ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ | | | | | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | |
| Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | 40 755,22 |
| в том числе: | | | | | | | |
| Оплата труда рабочих | | | | | | | 18 447,72 |
| Эксплуатация машин | | | | | | | 890,20 |
| в том числе оплата труда машинистов (Отм) | | | | | | | 14,37 |
| Материалы | | | | | | | 21 417,30 |
| Итого | | | | | | | 65 292,64 |
| Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 18 462,09 |
| Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 16 434,60 |
| Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 8 102,82 |
| Непредвиденные затраты 2% | | | | | | | 1 305,85 |
| Итого с учетом доп. работ и затрат | | | | | | | 66 598,49 |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | 66 598,49 |
| ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА | | | | | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | |
| Итого прямые затраты (справочно) | | | | | | | 759 590,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|--|---|---|---|---|---|---|---------------------|
| в том числе: | | | | | | | |
| Оплата труда рабочих | | | | | | | 591 987,32 |
| Эксплуатация машин | | | | | | | 12 113,44 |
| в том числе оплата труда машинистов (Отм) | | | | | | | 461,11 |
| Материалы | | | | | | | 155 489,68 |
| Итого | | | | | | | 1 546 996,15 |
| Итого ФОТ (справочно) | | | | | | | 592 448,43 |
| Итого накладные расходы (справочно) | | | | | | | 527 386,00 |
| Итого сметная прибыль (справочно) | | | | | | | 260 019,71 |
| Непредвиденные затраты 2% | | | | | | | 30 939,92 |
| Итого с учетом доп. работ и затрат | | | | | | | 1 577 936,07 |
| НДС 20% | | | | | | | 315 587,21 |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | 1 893 523,28 |
| ВСЕГО по акту с учетом понижающего коэффициента по результатам аукциона №0169300044224000016-0,5% | | | | | | | 1 884 055,66 |



Сдал: Дмитрий А. Устинов
Индивидуальный предприниматель
должность

Д.А. Устинов
подпись

Д.А. Устинов
расшифровка подписи

Принял: Директор МБОУ "Лицей №23"
должность



Е.А. Лукьянова
подпись

Е.А. Лукьянова
расшифровка подписи

МБОУ «Лицей № 23»
Экспертиза проведена
разногласий нет
Должность заместителя
Подпись Юрмалева Л.А.
расшифровка (Ф.И.О.)
Дата « 14 » 08 2024.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23»
(МБОУ «Лицей №23»)

456780, г.Озёрск Челябинской области; ул.Блюхера 1-а, тел. 2-92-45; факс (351-30) 2-54-85
E-mail: sch23-ozersk@mail.ru; сайт: www.лицей23.рф
ИНН7422023094 КПП 741301001 ОГРН 1027401185239 ОКПО 49116493

Отчет о трудовом участии в рамках инициативного проекта

В рамках инициативного проекта "ремонт фасада здания мастерских МБОУ "Лицей №23" (ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора), расположенного по адресу Челябинская область, г.Озерск, ул.Блюхера 1а, корпус 1. " состоялся субботник 15,16 августа 2024 года с участием 5 человек, на котором провели следующие виды работ: уборка территории от строительного мусора, мытье окон.

Приложение: фото на 1 л.

Инициатор проекта

Е.А. Лукьянова

Согласовано:

Начальник Управления образования Администрации Озерского городского округа Челябинской области

Е.В. Волегова

Е.А. Лукьянова

Е.В. Волегова





**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23»
(МБОУ «Лицей №23»)**

456780, г.Озёрск Челябинской области; ул.Блюхера 1-а, тел. 2-92-45; факс (351-30) 2-54-85
E-mail: sch23-ozersk@mail.ru; сайт: <http://лицей23.рф>

Ремонт фасада здания мастерских МБОУ "Лицей №23", расположенного по адресу г.Озерск, ул.Блюхера 1а, корпус 1. Ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора.

Фотоотчет. Было







**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23»
(МБОУ «Лицей №23»)**

456780, г.Озёрск Челябинской области; ул.Блюхера 1-а, тел. 2-92-45; факс (351-30) 2-54-85
E-mail: sch23-ozersk@mail.ru; сайт: <http://лицей23.рф>

Ремонт фасада здания мастерских МБОУ "Лицей №23", расположенного по адресу г.Озерск, ул.Блюхера 1а, корпус 1. Ремонт наружных столбов у входа, электромонтажные работы у входа в здание, установка светильников и звонка у входа в здание, потолок входа в здание, оконные наружные проемы, погрузочно-разгрузочные работы, вывоз мусора.

Фотоотчет. Стало



